



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 157 509
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SALAKS SETTEFISK AS
Forretningsadresse: Salangsverket 91
9350 SJØVEGAN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Odd Geir Bekkeli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		138 952 352	79 315 824
Annen driftsinntekt		218 957	3 588 108
Sum inntekter		139 171 308	82 903 932
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		1 630 841	-6 335 075
Varekostnad		46 494 834	36 532 482
Lønnskostnad	1, 2, 3	18 564 866	15 739 648
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	31 346 460	30 804 608
Annen driftskostnad	5	23 046 831	22 016 179
Sum kostnader		121 083 831	98 757 841
Driftsresultat		18 087 477	-15 853 910
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		931 900	385 385
Annen renteinntekt		355 992	318 938
Annen finansinntekt		1 321	24 800
Sum finansinntekter		1 289 213	729 123
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	220 274
Annen rentekostnad		8 928 426	5 595 289
Annen finanskostnad		47 375	61 921
Sum finanskostnader		8 975 801	5 877 484
Netto finans		-7 686 588	-5 148 360
Resultat før skattekostnad		10 400 889	-21 002 270
Skattekostnad	6, 7	2 289 873	-4 615 305
Årsresultat		8 111 016	-16 386 965
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføring annen innskutt egenkapital		0	61 964 023
Konsernbidrag		0	61 964 023
Avgitt konsernbidrag		7 851 817	0
Annen egenkapital		259 199	-16 386 965
Sum overføringer og disponeringer		8 111 016	-16 386 965



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	269 772 998	270 021 880
Maskiner og anlegg	4	149 439 085	163 372 466
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	3 328 263	4 245 473
Sum varige driftsmidler		422 540 346	437 639 819
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		422 540 346	437 639 819
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	24 580 890	23 907 138
Sum varer		24 580 890	23 907 138
Fordringer			
Kundefordringer		24 266 545	1 190 432
Andre kortsiktige fordringer		855 513	2 856 000
Konsernfordringer	9	90 366 630	89 434 730
Sum fordringer		115 488 688	93 481 161
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	1 382 782	14 835 752
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 382 782	14 835 752
Sum omløpsmidler		141 452 360	132 224 052



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		563 992 706	569 863 871

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11, 12	1 000 000	1 000 000
Overkurs	12	199 990 507	199 990 507
Annen innskutt egenkapital	12	164 845 330	164 845 330
Sum innskutt egenkapital		365 835 837	365 835 837

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	12	259 199	0
Sum opptjent egenkapital		259 199	0

Sum egenkapital		366 095 036	365 835 837
------------------------	--	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6, 7	23 067 738	23 742 152
Sum avsetninger for forpliktelser		23 067 738	23 742 152

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	13	147 823 000	161 571 000
Langsiktig konserngjeld	9, 13	0	10 220 274
Sum annen langsiktig gjeld		147 823 000	171 791 274

Sum langsiktig gjeld		170 890 738	195 533 426
-----------------------------	--	--------------------	--------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		10 321 467	5 289 290
Betalbar skatt	6, 7	749 672	0
Skyldige offentlige avgifter	10	1 434 458	816 897
Kortsiktig konserngjeld	9	10 066 432	0
Annen kortsiktig gjeld		4 434 903	2 388 421
Sum kortsiktig gjeld		27 006 932	8 494 608

Sum gjeld		197 897 670	204 028 034
------------------	--	--------------------	--------------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		563 992 706	569 863 871



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 643121

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 157 509
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SALAKS SETTEFISK AS
Forretningsadresse: Salangsverket 91
9350 SJØVEGAN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Odd Geir Bekkeli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.07.2024



Organisasjonsnr: 916 157 509
SALAKS SETTEFISK AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		138 952 352	79 315 824
Annen driftsinntekt		218 957	3 588 108
Sum inntekter		139 171 308	82 903 932
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		1 630 841	-6 335 075
Varekostnad		46 494 834	36 532 482
Lønnskostnad	1, 2, 3	18 564 866	15 739 648
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	31 346 460	30 804 608
Annen driftskostnad	5	23 046 831	22 016 179
Sum kostnader		121 083 831	98 757 841
Driftsresultat		18 087 477	-15 853 910
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		931 900	385 385
Annen renteinntekt		355 992	318 938
Annen finansinntekt		1 321	24 800
Sum finansinntekter		1 289 213	729 123
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	220 274
Annen rentekostnad		8 928 426	5 595 289
Annen finanskostnad		47 375	61 921
Sum finanskostnader		8 975 801	5 877 484
Netto finans		-7 686 588	-5 148 360
Resultat før skattekostnad		10 400 889	-21 002 270
Skattekostnad	6, 7	2 289 873	-4 615 305
Årsresultat		8 111 016	-16 386 965
Overføringer og disponeringer			
Overføring annen innskutt egenkapital		0	61 964 023
Konsernbidrag		0	61 964 023
Avgitt konsernbidrag		7 851 817	0
Annen egenkapital		259 199	-16 386 965
Sum overføringer og disponeringer		8 111 016	-16 386 965





Organisasjonsnr: 916 157 509
SALAKS SETTEFISK AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	269 772 998	270 021 880
Maskiner og anlegg	4	149 439 085	163 372 466
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	3 328 263	4 245 473
Sum varige driftsmidler		422 540 346	437 639 819
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		422 540 346	437 639 819
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	24 580 890	23 907 138
Sum varer		24 580 890	23 907 138
Fordringer			
Kundefordringer		24 266 545	1 190 432
Andre kortsiktige fordringer		855 513	2 856 000
Konsernfordringer	9	90 366 630	89 434 730
Sum fordringer		115 488 688	93 481 161
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	1 382 782	14 835 752
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 382 782	14 835 752
Sum omløpsmidler		141 452 360	132 224 052
SUM EIENDELER		563 992 706	569 863 871

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	1 000 000	1 000 000
Overkurs	12	199 990 507	199 990 507
Annen innskutt egenkapital	12	164 845 330	164 845 330
Sum innskutt egenkapital		365 835 837	365 835 837
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	259 199	0
Sum opptjent egenkapital		259 199	0
Sum egenkapital		366 095 036	365 835 837
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6, 7	23 067 738	23 742 152
Sum avsetninger for forpliktelseser		23 067 738	23 742 152
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	147 823 000	161 571 000
Langsiktig konserngjeld	9, 13	0	10 220 274
Sum annen langsiktig gjeld		147 823 000	171 791 274
Sum langsiktig gjeld		170 890 738	195 533 426
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 321 467	5 289 290
Betalbar skatt	6, 7	749 672	0
Skyldige offentlige avgifter	10	1 434 458	816 897
Kortsiktig konserngjeld	9	10 066 432	0
Annen kortsiktig gjeld		4 434 903	2 388 421
Sum kortsiktig gjeld		27 006 932	8 494 608
Sum gjeld		197 897 670	204 028 034
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		563 992 706	569 863 871



Organisasjonsnr: 916 157 509
SALAKS SETTEFISK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger Smolt under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Råvarer og innsatsfaktorer er vurdert til kostpris. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret



25.00

Note

1

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	15222499.00	13240346.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	945709.00	750413.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1125760.00	761244.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1270898.00	987644.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	18564866.00	15739648.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

4

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	566202668.00	0.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	25213584.00	0.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	8966598.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	582449654.00	0.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	159909309.00	0.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	422540345.00	0.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	31346460.00	0.00



Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Note

9

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn

Odd Holding AS

Forretningskontor for morselskapet

Sjøvegan

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	90366630.00	89434730.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	10220274.00

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Samlet forpliktelse til fordel for foretak i samme konsern

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------



Garantier Beløp

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Selskapet er datterdatterselskap av Odd Holding AS, med forretningsadresse Lavangnesveien 793, Sjøvegan. Odd Holding AS utarbeider konsernregnskap, og Salaks Settefisk AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskap kan fås utlevert på selskapets hovedkontor i Sjøvegan.

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

13

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt
79083000.00

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler
147823000.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler
447334103.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:



Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsregnskap for
SALAKS SETTEFISK AS
916157509
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



SALAKS SETTEFISK AS
916 157 509

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		138 952 352	79 315 824
Annen driftsinntekt		218 957	3 588 108
Sum driftsinntekter		139 171 308	82 903 932
Driftskostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		1 630 841	-6 335 075
Varekostnad		46 494 834	36 532 482
Lønnskostnad	1, 2, 3	18 564 866	15 739 648
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	31 346 460	30 804 608
Annen driftskostnad	5	23 046 831	22 016 179
Sum driftskostnader		121 083 831	98 757 841
Driftsresultat		18 087 477	-15 853 910
Finansinntekter			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		931 900	385 385
Annen renteinntekt		355 992	318 938
Annen finansinntekt		1 321	24 800
Sum finansinntekter		1 289 213	729 123
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	220 274
Annen rentekostnad		8 928 426	5 595 289
Annen finanskostnad		47 375	61 921
Sum finanskostnader		8 975 801	5 877 484
Netto finans		-7 686 588	-5 148 360
Resultat før skattekostnad		10 400 889	-21 002 270
Skattekostnad	6, 7	2 289 873	-4 615 305
Årsresultat		8 111 016	-16 386 965
Overføringer			
Overføring annen innskutt egenkapital		0	61 964 023
Mottatt konsernbidrag		0	61 964 023
Avgitt konsernbidrag		7 851 817	0
Annen egenkapital		259 199	-16 386 965
Sum overføringer		8 111 016	-16 386 965



SALAKS SETTEFISK AS
916 157 509

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	269 772 998	270 021 880
Maskiner og anlegg	4	149 439 085	163 372 466
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	3 328 263	4 245 473
Sum varige driftsmidler		422 540 346	437 639 819
Sum anleggsmidler		422 540 346	437 639 819
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	24 580 890	23 907 138
Sum varer		24 580 890	23 907 138
Fordringer			
Kundefordringer		24 266 545	1 190 432
Kortsiktige konsernfordringer	9	90 366 630	89 434 730
Andre kortsiktige fordringer		855 513	2 856 000
Sum fordringer		115 488 688	93 481 161
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	1 382 782	14 835 752
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 382 782	14 835 752
Sum omløpsmidler		141 452 360	132 224 052
SUM EIENDELER		563 992 706	569 863 871



SALAKS SETTEFISK AS
916 157 509

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	1 000 000	1 000 000
Overkurs	12	199 990 507	199 990 507
Annen innskutt egenkapital	12	164 845 330	164 845 330
Sum innskutt egenkapital		365 835 837	365 835 837
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	259 199	0
Sum opptjent egenkapital		259 199	0
Sum egenkapital		366 095 036	365 835 837
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	6, 7	23 067 738	23 742 152
Sum avsetning for forpliktelser		23 067 738	23 742 152
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	147 823 000	161 571 000
Langsiktig konserngjeld	9, 13	0	10 220 274
Sum annen langsiktig gjeld		147 823 000	171 791 274
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 321 467	5 289 290
Betalbar skatt	6, 7	749 672	0
Skyldige offentlige avgifter	10	1 434 458	816 897
Kortsiktig konserngjeld	9	10 066 432	0
Annen kortsiktig gjeld		4 434 903	2 388 421
Sum kortsiktig gjeld		27 006 932	8 494 608
Sum gjeld		197 897 670	204 028 034
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		563 992 706	569 863 871

Salangen, 20.06.2024

Odd Geir Bekkeli
styrets leder

Ken Rune Bekkeli
daglig leder



SALAKS SETTEFISK AS
916 157 509

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Smolt under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Råvarer og innsatsfaktorer er vurdert til kostpris. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



SALAKS SETTEFISK AS
916 157 509

Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	15 222 499	13 240 346
Arbeidsgiveravgift	945 709	750 413
Pensjonskostnader	1 125 760	761 244
Andre relaterte ytelser	1 270 898	987 644
Sum	18 564 866	15 739 648

Note 2 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 121 841	32 384	145 814

Mer om ytelser til ledende personer

Det foreligger ingen forpliktelser til å gi daglig leder eller styre særskilt vederlag ved opphør eller endring av arbeidsforholdet eller vervet.

Det foreligger ingen avtaler om bounser eller overskuddsdelinger for daglig leder eller styret.

Det er ikke utbetalt honorar til styret.

Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 25

Note 4 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	566 202 668
Tilgang i året	25 213 584
Avgang i året	-8 966 598
Anskaffelseskost 31.12.	582 449 654
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-159 909 309
Balansført verdi per 31.12.	422 540 345
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	31 346 460

Note 5 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	129 789	118 372
Andre tjenester	22 001	15 400
Sum godtgjørelse til revisor	151 790	133 772

Note 6 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	2 964 287	-17 477 032
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-674 414	12 861 727
Skattekostnad	2 289 873	-4 615 305



SALAKS SETTEFISK AS

916 157 509

Skattepliktig inntekt

Resultat før skatt	10 400 889	-21 002 270
Permanente forskjeller	7 622	23 612
+/- Endring i midlertidige forskjeller	3 065 521	-7 298 508
- Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-51 163 889
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-10 066 432	79 441 055
Skattepliktig inntekt	3 407 600	0

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	2 964 287	0
Betalbar skatt på konsernbidrag	-2 214 615	0
Sum betalbar skatt i balansen	749 672	0

Note 7 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	85 277 700	83 843 020	1 434 680
Omløpsmidler	22 641 176	21 010 335	1 630 841
Netto forskjeller	107 918 876	104 853 355	3 065 521
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	107 918 876	104 853 355	3 065 521
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	23 742 152	23 067 738	674 414

Note 8 - Varer

Varer	2023	2022
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	3 570 555	1 265 962
Varer under tilvirkning	21 010 335	22 641 176
Lager av innkjøpte varer	0	0
Ferdigvarer	0	0
Sum	24 580 890	23 907 138

Note 9 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Konsernregnskap

Morselskapets navn

Odd Holding AS

Forretningskontor for morselskapet

Sjøvegan

Fordringer

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	90 366 630	89 434 730

Annen langsiktig gjeld

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	0	10 220 274



SALAKS SETTEFISK AS 916 157 509

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Selskapet er datterdatterselskap av Odd Holding AS, med forretningsadresse Lavangnesveien 793, Sjøvegan. Odd Holding AS utarbeider konsernregnskap, og Salaks Settefisk AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskap kan fås utlevert på selskapets hovedkontor i Sjøvegan.

Note 10 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	684 205
Skyldig skattetrekk	-674 394

Note 11 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	100	10 000	1 000 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Salaks Holding AS	100	100,00	Ordinære

Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	1 000 000	199 990 507	164 845 330	0	365 835 837
Årsresultat	0	0	0	8 111 016	8 111 016
- Avgitt konsernbidrag	0	0	0	-7 851 817	-7 851 817
Egenkapital 31.12.2023	1 000 000	199 990 507	164 845 330	259 199	366 095 036

Note 13 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	79 083 000
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	147 823 000
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	447 334 103
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0



SALAKS SETTEFISK AS
916 157 509

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	10 400 889	-21 002 270
- Periodens betalte skatt	0	0
+ Ordinære avskrivninger	31 346 460	30 804 608
+/- Endring i varelager	-673 752	-5 903 075
+/- Endring i kundefordringer	-23 076 113	-163 860
+/- Endring i leverandørgjeld	5 032 177	-2 873 134
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-75 708 426	3 174 514
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-52 678 765	4 036 783
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	16 246 987	8 175 614
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-16 246 987	-8 175 614
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	10 220 274
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	23 968 274	13 748 000
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	79 441 055	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	55 472 781	-3 527 726
= Netto endring i kontanter mv	-13 452 971	-7 666 557
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	14 835 752	22 502 310
= Kontantbeholdning ved årets utgang	1 382 782	14 835 753
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	698 577	14 227 492
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	684 205	608 260
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	1 382 782	14 835 752



Årsberetning 916157509 SALAKS SETTEFISK AS

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet er produksjon og salg av smolt både til selskapet i konsernet, og til andre selskap eksternt. Produksjonen foregår i ett moderne RAS- anlegg (resirculating aquaculture system) som er oppført på Salangsverket i Salangen kommune. Anlegget har en produksjonskapasitet på 6.000.000 stor-smolt i året, i et totalt karvolum på ca. 10 000 kubikkmeter. Selskapet er etablert og lokalisert til Sjøvegan i Salangen kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat.

Styret mener at årsregnskapet gir ett rettvisende bilde av eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

Driftsinntektene i selskapet økte fra 82,9 mill. kr i fjor til 139,2 mill. kr i år, en økning på 56,3 Mill. kr (67,8 %). Årsresultatet ble ett overskudd på 8,1 mill. kr. mot ett underskudd på 16,4 mill. kr forrige år.

Etter å ha hatt biologiske utfordringer i 2021 og 2022, er selskapet tilnærmet tilbake i normal produksjon igjen. En har solgt og levert 4,6 millioner smolt, hvilket utgjør 77% av produksjonskapasiteten på 6 millioner smolt. Selskapet har fortsatt potensiale for å øke produksjonen og selge flere smolt, men en har kjørt en gradvis oppbygging siste to år. Videre valgte en å selge en batch med noe lavere snittvekt en normalt, på grunn av en planlagt ombygging i anlegget.

Selskapet har også merket den høye inflasjon og økning i renter som har medført økning i drifts- og finanskostnader.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Selskapet har god egenkapital, kontantstrøm og betalingssevne, det er ingen forhold som indikerer usikkerhet om fortsatt drift.

Året har vært preget av stabil produksjon, og en forventer å øke produksjonen og levering av smolt ytterligere i 2024 og 2025. En forventer at kapasitetsutnyttningen vil bli noe høyere i 2024 og 2025, og at resultatene også vil bli ytterligere forbedret.

Hendelser etter balansedagen:

Det har ikke inntruffet hendelser etter balansedagen som er av vesentlig betydning for selskapet.

Framtidig utvikling

De økonomiske resultatene som oppnås forventes i vesentlig grad å være påvirket av krav fra offentlige myndigheter, utvikling i produksjon og salgspriser.

Produksjonen for 2022 ble påvirket negativt da en bare klarte ca 45% av produksjonskapasiteten, for 2023 har en klart å utnytte ca 77 % av produksjonskapasiteten i forhold til antall leverte smolt, men litt lavere snittvekt en ønsket. Selskapet forventer full produksjon, og selge 3 smoltinnlegg hvert år i årene som kommer. Planlagte leveranser er ca 4,5 millioner smolt i 2024 og 4,8 Millioner smolt i 2025. En forventer økning i omsetning og resultat.

Styret mener virksomheten er meget solid, har tilfredsstillende likviditet, og er godt forberedt til å møte fremtidige påvirkninger og utfordringer.

Finansiell risiko

Selskapet er ikke direkte eksponert for finansiell risiko da selskapets produkter selges i norske kroner og til norske kunder, hoveddelen av leveransene skjer til søsterselskapet Salaks Produksjon AS. Selskapet er ikke direkte utsatt for valutarisiko.



Markedsrisiko

Smoltprisen er stabil og avhenger av størrelsen på levert smolt, selskapet leverer i stor grad internt i konsernet og er i liten grad eksponert for prisendringer og etterspørsel i markedet, men prising skjer til antatt markedsverdi. Priser justeres opp i tråd med generell utvikling i inflasjon og renter.

Kreditrisiko

Risikoen for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk har vært relativt lite tap på fordringer i selskapet. Brutto kreditrisiko knyttet til kundefordringer utgjør kr 24 580 890 på balansedagen, hovedsakelig mot konsernselskap.

Likviditetsrisiko

Ledelsen vurderer likviditeten i selskapet som tilfredstillende ved årsskiftet. Selskapet har hatt behov for noe tilførsel av likviditet gjennom året, og har fått det tilført fra konsernselskap. Langsiktige likviditetsbudsjett tilsier at selskapet vil ha tilfredstillende likviditet og positiv kontantstrøm i år 2024 og utover.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet har i 2023 vært 8,4 % i 2022 1,5 %. I regnskapsåret 2022 har det ikke forekommet skader/ulykker. Årsaken til høyt sykefravær er to langtidssykemeldte og sykefravær i forbindelse med graviditet.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det jobbes kontinuerlig med tiltak for å holde det slik. Forskjellige tiltak er gjennomført i året som gikk.

Bedriften har 25 årsverk, 35 ansatte har jobbet hel eller deltid i 2023. Styret består av en mann, daglig leder er mann. Styret har ut fra en vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling. Selskapet vil vurdere styresammensetning i henhold til de nye kravene om kjønnsfordeling i styret.

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Et av områdene som omhandles i Salaks Settefisk AS sin personalpolicy er likestilling og inkludering; alle medarbeidere i Salaks Settefisk AS er likeverdige, uavhengig av kjønn, alder, funksjonshemming, livssyn, kulturelle forskjeller, etnisk opprinnelse og seksuell legning. Mangfold er viktig og ivaretas gjennom at individuelle egenskaper og ulikheter respekteres og verdsettes.

Miljørapport

Utslipp av organisk materiale fra virksomheten er innenfor de krav miljøvernmyndighetene stiller for anlegget. Selskapets RAS-anlegg resirkulerer 97-99 % prosent av vannet, anlegget er utstyrt med et avansert rensesystem der partikulært organisk materiale renses ut. Dette prosesseres så til en tørrestoffprosent på opptil 90 %, som gjør det stabilt og konsentrert og godt egnet for transport og gjenbruk, dermed forekommer det i liten grad utslipp. Det arbeides aktivt for å redusere forspillet til et minimum. Selskapet har ikke påvirket det ytre miljø negativt ut av det som er normalt for bransjen.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet satte i 2021 igang et FOU-prosjekt som heter ILA-safe. Årsaken var hendelse i anlegget i 2021. Prosjektet gjøres sammen med private og offentlige aktører. Målet med prosjekt er å få mer kunnskap om ILA.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Selskapet jobber med aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven. Under aktsomhetsvurderinger prioriterer selskapet ut ifra en vurdering av risiko (type og omfang) for mulige og faktiske negative konsekvenser for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Dette er en omfattende og løpende prosess der det gjøres prioriterte vurderinger for å søke å identifisere, forebygge/unngå og redusere potensiell og faktisk negativ påvirkning. Dette gjelder både internt i selskapet, i leverandørkjeder og hos forretningspartnere.

Selskapet offentliggjør en redegjørelse hvert år i tråd med kravene i åpenhetsloven. Redegjørelsen publiseres på selskapets hjemmeside: <https://www.salaks.no>.



Ansvarforsikringer for selskapets ledelse

Selskapet har ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for mulig ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 8 111 016:

Avgitt konsernbidrag	kr 7 851 817
Overført annen egenkapital	kr 259 119
Sum disponert	kr 8 116 016

Styret i Salaks Settefisk AS

Salangen, 20.06.2024

For SALAKS SETTEFISK AS

Odd Geir Bekkeli, styrets leder
Ken Rune Bekkeli, daglig leder



KPMG AS
Ringveien 49
P.O. Box 608
N-9305 Finnsnes

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Salaks Settefisk AS
